令和 4 年 1 月吉日

PTA 会員各位

昭島市立昭和中学校 PTA

令和 3 年度会長 田村 かほり

令和 4 年度役員選出に関するお願い

日頃より PTA 活動へのご理解ご協力誠にありがとうございます。

次年度に向けて選考委員会の皆様には並々ならぬご尽力を頂いている状況ではございますが、令和

4 年度 PTA 本部役員の選出作業が非常に難航しております。

このまま候補者が出ない場合には PTA 活動の大幅な縮小も避けられません。

このまま役員候補者が出ずに定員割れとなる場合…

１． 令和 4 年度の PTA 活動全般を大幅に縮小します。

２． 1 に伴い、市中 P その他関係各団体への協力も可能な範囲のみに限定しての参加となります。

３． 1 及び 2 によって学校行事等に支障が生じると判断された場合には、学校からお手伝い（有志）の

募集呼び掛けを行っていただきます。

４． 引継ぎが出来ずに途切れる事により、令和5年度以降の活動にも大きな影響が出ると思われます。

・昭和中 PTA の伝統を絶やしたくないとお考えの方

・PTA の存在価値を守っていくべきだとお考えの方

・自分の手で PTA 活動を立て直したいとお考えの方

・とりあえず一度本部役員をやってみようかなと思ってくださる方

 我こそはと思われる皆様の立候補をお待ちしております。

立候補についての詳細は選考委員会からのお便り（後日配布予定）をご参照ください。